
Uždaroji akcinė bendrovė „Litesko“  

Konstitucijos pr. 7,  LT-09308 Vilnius 

Tel.:  (8 5) 266 7500  

Faksas  (8 5) 266 7510 

 

Duomenys kaupiami ir saugomi  

Juridinių asmenų registre 

Kodas 110818317 

PVM mokėtojo kodas LT108183113 

 

A. s. LT787044060001419259 

AB SEB bankas 

Banko kodas 70440 

el. p. info@litesko.lt 

 

 
 

 

 

PAGRINDIMAS DĖL ŠILUMOS TIEKIMO TINKLŲ NUO TAŠKO A IKI ŠK-2, BIRŽUOSE, 

REKONSTRUKCIJOS DARBŲ NEPIRKIMO CPO KATALOGO PRIEMONĖMIS  

 

UAB „Litesko“ (toliau – Perkantysis subjektas), ketina vykdyti Šilumos tiekimo tinklų nuo 

Taško A iki ŠK-2, Biržuose, rekonstrukcijos darbų pirkimą.  

Įvertinęs Centrinės perkančiosios organizacijos (toliau – CPO) portale siūlomų šilumos tiekimo 

tinklų tiesimo darbų (toliau - Darbai)  techninę specifikaciją, Perkantysis subjektas nustatė, kad CPO 

portale siūlomų Darbų  objektas neatitinka perkančiojo subjekto poreikių, kadangi CPO portale siūlomų 

Darbų apimtis neapima projektavimo darbų. Tuo tarpu Perkančiojo subjekto ketinami įsigyti Šilumos 

tiekimo tinklų nuo Taško A iki ŠK-2, Biržuose, rekonstrukcijos darbai turi būti įgyvendinami pagal 

principą „Iki rakto“, kuris be kita ko apima ir projektavimo darbus. 

Aukščiau nurodytas sąlygų skirtumas tarp CPO siūlomų darbų ir perkančiojo subjekto poreikių, 

leidžia pagrįstai teigti, kad CPO siūlomos Darbų pirkimo sąlygos neužtikrina Perkančiojo subjekto 

poreikių, todėl Šilumos tiekimo tinklų nuo Taško A iki ŠK-2 Biržuose rekonstrukcijos darbai bus 

perkami efektyvesniu būdu racionaliai naudojant tam skirtas lėšas, t.y. supaprastinto pirkimo skelbiamų 

derybų būdu. 

 

 

 

 

 


